Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 22 de Maio de 2023.

Ilma. Senhora

ROSE IELO

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 249, aprovado na Sessão

Ordinária de 08/05/2023, de autoria da nobre vereadora ROSE IELO, através do qual

solicita: “informar se a área existente atrás do ponto de ônibus localizado na lateral da

rotatória entre as Avenidas Leonardo Villas Boas e Camilo Mazzoni pertence ao poder

público e, em caso positivo, esclarecer a existência de um trailer abandonado no local, bem

como estabelecer um cronograma de limpeza do referido local”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita a nobre vereadora, informamos que em levantamento realizado

em nosso Cadastro Imobiliário, constatou-se que a área é particular.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo